
ALLEGATO - Tariffe 2025

Tipologia 
 VECCHIE TARIFFE

IN VIGORE fino al 30/06/2025 
note Tipologia  tariffe dal 01/07/2025 note

Campi sportivi - società sportive residenti - 

squadre under 18
 gratuito  Campo a 5 e 7 sintetico 

 € 70/h diurno

€ 90/h serale

Società sportive/gruppi 

informali residenti: riduzione 

70% 

Campi sportivi - società sportive residenti - 

squadre over 18

 tariffa DIURNA € 10,00/h - 

Tariffa SERALE € 18,00/h 

(illuminazione inclusa) 

Tariffa serale:

 dal 1 ottobre al 31 marzo 

dopo le 17.00

dal 1 aprile al 30 settembre 

dopo le 21.00

 Campo a 11 sintetico del 

velodromo 

 € 120/h diurno

€ 150/h serale

Società sportive/gruppi 

informali residenti: riduzione 

70% 

Campi sportivi - altri gruppi informali 

residenti

 € 25,00/h campo a 7  - € 50/h 

campo a 11 (a partita) 

privati, gruppi non 

appertementi ad associazioni 

formalmente costituite

 Campo a 7 erba (Sabbio e 

Guzzanica) 

 € 50/h diurno

€ 70/h serale

Società sportive/gruppi 

informali residenti: riduzione 

70% 

Campi sportivi - non residenti

 € 50,00/h campo a 7 (a 

partita) - € 75,00/h campo a 11 

(a partita) 

squadre, privati, gruppi 

informali ecc

 Campo 11 terra ed erba 

(Mariano, Sforzatica, Brembo, 

Sabbio) 

 € 140/h diurno

€ 160/h serale

Società sportive/gruppi 

informali residenti: riduzione 

70% 

Palestre - societa’ sportive residenti under 18  gratuito  Velodromo (anello ciclismo) 

 € 60/h diurno

€ 80/h serale

Società sportive/gruppi 

informali residenti: riduzione 

50%

€ 350,00 altri utilizzi sia 

residenti sia non residenti 

(servizi fotografici, pubblicitari 

etc.) 

Palestre - societa’ sportive residenti over 18
 € 9,00/h per palestra A -  € 

12,00/ h per palestra B 

Palestra A: palestre plessi 

Collodi, Carducci, Camozzi

Palestra B: palestre plessi 

Manzoni, De Amicis, Alighieri, 

Moro

Piscina - ragazzi fino a 12 anni
 ingresso singolo 5,00€ - 

Carnet 10 ingressi 45,00€ 

Palestre - altri gruppi informali residenti
 € 30,00/ h per palestra A - € 

37,50/ h per palestra B 

Palestra A: palestre plessi 

Collodi, Carducci, Camozzi

Palestra B: palestre plessi 

Manzoni, De Amicis, Alighieri, 

Moro

Piscina - over 60
 ingresso singolo 5,00€ - 

Carnet 10 ingressi 45,00€ 

Palestre - over 60 residenti
 € 9,00/ h per palestra A - 

€12,00/ h per palestra B 

società e gruppi informali

Palestra A: palestre plessi 

Collodi, Carducci, Camozzi

Palestra B: palestre plessi 

Manzoni, De Amicis, Alighieri, 

Moro

Palestre - società sportive con 

sede legale a Dalmine

 € 10,00/h per palestra A 

€ 15,00/ h per palestra B

Riduzione 50% gruppi con 

almeno 50% atleti under 18 

Palestre - non residenti
 € 60,00/ h per palestra A - € 

70,00/ h per palestra B 

squadre, privati, gruppi 

informali ecc

Palestra A: palestre plessi 

Collodi, Carducci, Camozzi

Palestra B: palestre plessi 

Manzoni, De Amicis, Alighieri, 

Moro

Palestre - altri gruppi informali 

residenti

 € 30,00/ h per palestra A 

€ 40/ h per palestra B

Riduzione 50% gruppi con 

almeno 50% atleti under 18 

Palestre - attivita' over 60 non residenti
 € 30,00/ h per palestra A - € 

37,50/ h per palestra B 

Palestra A: palestre plessi 

Collodi, Carducci, Camozzi

Palestra B: palestre plessi 

Manzoni, De Amicis, Alighieri, 

Moro

Palestre - non residenti

 € 60,00/ h per palestra A 

€ 70,00/ h per palestra B

Riduzione 50% gruppi con 

almeno 50% atleti under 18 

Velodromo - societa' sportive residenti - 

squadre under 18
 gratuito 

Velodromo - societa' sportive residenti - 

squadre over 18

 Tariffa DIURNA € 10,00/h - 

Tariffa SERALE € 18,00/h 

(illuminazione inclusa) 

Tariffa serale:

 dal 1 ottobre al 31 marzo 

dopo le 17.00

dal 1 aprile al 30 settembre 

dopo le 21.00

Velodromo - squadre e gruppi non residenti  35,00€/h 

Velodromo - altri utilizzi

 350,00€ 

servizi fotografici, pubblicitari 

ecc.

Piscina - ragazzi fino a 12 anni
 ingresso singolo 5,00€ - 

Carnet 10 ingressi 45,00€ 

Piscina - over 60
 ingresso singolo 5,00€ - 

Carnet 10 ingressi 45,00€ 

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE 

 Tariffa diurna:

fino alle 20.30

Tariffa serale: 

dalle 20.30 in poi

Palestra A: palestre plessi 

Collodi, Carducci, Camozzi

Palestra B: palestre plessi 

Manzoni, De Amicis, Alighieri, 

Moro


